
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

GOD’S ROBOT 

GUDS ROBOT 

 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

En robot er et mekanisk varsellampe som leder 

mennesker når de reiser gjennom de store byene i 

verden. Den forteller folk når de kan fortsette, og advarer 

folk når de skal stoppe. 

Gud i sin visdom og kjærlighet til menneskeheten har 

funnet det nødvendig å plassere visse stoppskilt i denne 

verden. Selv i Edens hage, hvor Adam og Eva hadde frihet 

til å spise frukten av alle trærne i hagen og nyte den 

perfekte ledsager sin skaper, Gud ble nødt til 

å sette en robot eller et stopptegn foran dem. Treet som 

gir kunnskap o f hva er bra og hva er dårlig, var 

at stopp skilt som forteller dem om ikke å spise av frukten 

av frykt for døden. 1. Mosebok 2: 16-17 
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Senere når menneskeheten økt, Gud fant det nødvendig å 

øke de stoppskilt i å lage mange flere lover som ga 

menneskene på jorden veiledning om visse saker å vite hvor 

langt du skal gå og hvor du skal stoppe. Slike lover ble ikke 

bare gitt til menneskeheten, men 

til naturen og alt annet på jorden og i 

himmelen. Gud hadde satt stopp skilt før den mektige 

havet, sette en grense til vannet, og hindre dem fra å 

dekke jorden igjen. Det 

er stopp skilt for barn så vel som voksne, stopp skilt for å 

spise og drikke , så vel som for å sove, for å spille og for å 

arbeide. "Så langt og ikke lenger" 

blir vi fortalt av naturen. Det er stoppskilt i singel livet og 

gift liv, i næringslivet, i 

sport, i fabrikker, i sykehus, i skoler, i hæren liv så vel som 

i vitenskap. I fjellklatring eller på sjøen, i luftfart og 

gruvedrift etter gull dypt nede i jordens dyp, møter vi de 

mange stoppskiltene . Ignorerer disse stoppskilt kan 

forårsake forferdelig katastrofe og gjøre enorm skade. 

I disse moderne dager er vi alle kjent 

med trafikkstoppskilt. Det er virkelig fantastisk å se 

hvordan bilistene med få unntak observerer disse 

nyttige stoppskiltene . Å være ulydig kan 

være katastrofal, og det kan ilegges en tung bot. Hvis et 

passasjertog, et skip eller et fly ignorerer visse stoppskilt , 

kan hundrevis av liv gå tapt. 

Våre moderne atombomber og andre fortsatt mer 

ødeleggende bomber er i øyeblikket kontrolleres av 

visse stoppskilt. Hvis noen av dem gjennom 

noen menneskelige feil eller uaktsomhet blir ignorert, 

kan den største delen av menneskeheten bli utslettet. 
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Den største og viktigste stopp skilt for 

sikkerheten, restaurering og frelse menneskeheten ble 

satt på Golgata nesten to tusen år siden da Jesus Kristus, 

Guds Sønn døde for oss på 

korset. Det er den mest kraftfulle roboten noensinne plas

sert på jorden til å stoppe menneskeheten på vei til 

ødeleggelse. "Alle har syndet og er langt borte fra Guds 

frelsende nærvær" ( Romerne 3:23), og alle er på vei 

mot evig ødeleggelse. Helt siden Adam og Eva bedratt av 

Satan, ignorert det første stoppskiltet i Edens hage, 

har menneskeheten tatt den brede veien til 

ødeleggelse. Sannelig, Gud prøvde å stoppe 

det gale rush mot ødeleggelse ved å sette opp flere og 

flere stoppskilt gjennom sine få trofaste tilhengere, men 

det tok ikke lang tid før stoppskiltene ble ignorert, påkjørt 

og trampet på. 

I løpet av en viss tid da ødeleggeren passerte Egypt, 

drepte den førstefødte i hvert hjem så vel som blant 

storfeene, befalte Gud sitt utvalgte folk Israel å sette opp 

et stoppskilt . Hovedet til hvert hjem måtte drepe et 

perfekt lam og dryss blodet på dørstolpene til hjemmet. 2. 

Mosebok 12: 5-7,12. Dette skulle være stopp skilt til 

ødeleggeren, holde ham fra å bringe død over den 

førstefødte av det hjemme. Det var ikke et hus på natten 

av dommen der det ikke var en død, 

unntatt der stopper tegn på blod av lam hadde hindret 

ødelegg komme inn. 2. Mosebok 12:13. Lammet hadde gitt 

blodet til den førstefødte, akkurat det samme som Jesus 

Guds lam, ga sitt liv for deg og meg. Johannes 1:29 

Senere da Israels hærer hadde omringet de 

mektige murene i Jeriko, fikk prostituert Rahab beskjed 

om å sette et stoppskilt ved å feste en rød ledning til 
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vinduet til hjemmet hennes som ble bygget på 

bymurene. Hun trodde og handlet i samsvar med sin 

tro på Israels Gud og festet den røde ledningen i 

vinduet. Mens Jerikos murer falt, ødeleggelse kom til 

en stopp på Rahab hjem 

og hun og hennes hus ble frelst. Josva 2: 18-19, 6:17, 22-

23 

Det største og kraftigste stoppskiltet , korset på Golgata 

befaler oss med himmelsk autoritet til å: 

Slutt å herde hjertet ditt gjennom vantro. Heb. 3.12 

Slutt å drikke, banning, forbannelse, bespottelse av Guds 

navn, fortelle løgner og skitne vitser. Kolosserne 3: 8 

Stopp all stolthet, "som kommer før den faller", som fører 

til ødeleggelse. Ordspråkene 16:18 

Slutt å leve i umoral, hor, homofili eller noen syndig bruk av 

kroppene våre, som er designet for å være templene til den 

levende Gud. 

Stopp den syndige lysten til å røyke sigaretter eller 

dagga, snuse eller tygge tobakk, bruken av visse stoffer og 

tabletter som er skadelige for menneskekroppen som er 

Guds tempel. 1 Kor 3: 16-17 

Stopp alle former for fråtsing, leve for å spise i stedet for 

å spise for å leve. Ordspråkene 23:21 

Stopp all likegyldighet overfor Gud og hans rike, åndelig 

latskap og utsett frelse for en annen praktisk dag 

som kanskje aldri kommer. Bare ett skritt videre 

forbi stopp tegn kan bety evig fordømmelse, for Guds Ord 

sier i dag hvis du hører min røst, forherd ikke ditt 

hjerte. Hebreerne 3:15 

Stopp går til spåkoner, tilbe avguder, 

stole på hekseri og rådgivning døde i stedet for å 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

ringe på levende Gud. avgudsdyrkelse og hekseri er kjødets 

gjerninger og blir fordømt av Gud. 5.Mosebok 18: 10-

12, Jesaja 8: 19-20 

Stopp all klag og brummende og være takknemlig til 

Gud. Efeserne 5:20 

Stopp alt sladder og bakvaskelse, men snakk heller om 

andre slik du vil at de skal snakke om deg. Ordspråkene 26: 

20-23 

Slutt å mate den sjalu naturen, som er ødeleggende og kan 

føre til hat, drap og død. Matteus 5: 21-22 

Stopp all sinne og hat. Fjern det fra hjertet ditt og be Gud 

om å gi deg en fredelig, kjærlig ånd. Filipperne 4: 5-7 

Stopp kjærligheten til penger som ødelegger selv de beste 

for menn. For mange som ønsket penger, har sluttet 

å stole på Gud og ført mange sorger over seg selv. Husk 

Judas og hans siste slutt. 1 Timothy 6:10 

Stopp den egoistiske, grådige ånden som aldri blir fornøyd. 

Stopp all hykleri som Jesus hatet mer enn mange andre 

synder, dvs. late som å være det du ikke er. 1 Peter 2,1 

Slutt å frykte dette og frykte det, i stedet for å stole 

på Gud. Jesus sa: "Frykt ikke, tro." Stol 

på Gud! Jesaja 41:10 

Stopp og se deg selv i live med Kristus som deler i hans nye 

liv så vel som i hans guddommelige natur. 2. Peter 1: 3-4 

Stopp og se Guds kjærlighet som ga sin ene Sønn, for at 

den som tror på ham, ikke skal fortapes, men ha 

evig liv. Johannes 3:16 

Slutt å fortelle løgner, for djevelen selv 

er faren, stopp og godta Kristus som din frelser. Johannes 

av alle løgner. Johannes 8:44 10: 9 
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Stopp ved korset, Guds robot, og vend deg fra og bekjenn 

dine synder for Gud så vel som for dem du har gjort galt 

mot. "Hvis vi bekjenner syndene våre for Gud, vil 

han holde sitt løfte og gjøre det som er rett, han vil tilgi 

oss våre synder og rense oss fra all vår ugjerning." 1 Joh 1: 

9. "Jesu blod, hans Sønn, renser oss fra enhver 

synd ." 1 Joh 1: 7 

Stopp ved korset og se Herrens frelse som han kjøpte for 

deg. "På grunn av våre synder ble han såret, slått på grunn 

av det onde vi gjorde. Vi blir helbredet av den straffen han 

led, helbredet av slagene han mottok. Han utholdt lidelsen 

som burde ha vært vår, smerten som vi burde ha bæres. 

" Jesaja 53: 5,4. "Kristus var uten synd, men for vår skyld 

lot Gud ham dele vår synd, slik at vi i forening med ham 

kunne dele Guds rettferdighet." 2 Kor 5:21 

Slutt å spørre folk når Gud har talt til deg og har gjort sin 

vilje kjent for deg. 

Slutt å prøve å tjene to mestere. Det kan ikke gjøres. Du 

kan ikke tjene Gud og verden. Lukas 16:13 

Stopp og se til ham Guds lam som tar bort verdens synd, din 

synd og min synd. Johannes 1:29 

Stopp all vantro, mistillit til Gud. Ha tro på Gud. 

Slutt å stole på dine egne evner eller ønsker fortidens 

ondskap. Husk Lots kone. Ordspråkene 3: 5 

Slutt å tenke ondt og tenk på ting som er sanne, hederlige 

og rene. Filipperne 4: 8 

Slutt å se deg rundt i frykt. Se til Jesus. 

Stopp og motstå djevelen i Jesu navn, så løper han fra 

deg. Jakob 4: 7 
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Denne himmelske stopp tegn på korset ikke bare 

hjelper oss å akseptere og se Guds store frelse og evig liv i 

gave i Kristus Jesus, det gjør også en hellig og rettferdig 

Gud stopp når han ser en synder vender om fra sin gale 

måter. Vi som skyldige syndere har fortjent Guds dom og 

fordømmelse for å tilbringe evigheten i helvete. Men når 

Gud ser en slik synder på korset Han stopper og 

avslører seg selv som Lamb of God , 

som tar bort de synder av alle, som den som tilgir alle våre 

synder og helbreder våre sykdommer. I stedet for å bli 

fordømt av loven, finner vi nåde og kjærlighet og 

fred. Gjennom korset Gud ser oss levert og renset ved 

blodet av hans Sønn Jesus Kristus. Den kors sier stopp til 

Guds vrede som ellers ville ha kommet over oss. Jesus 

ba: "Tilgi dem, far! De vet ikke hva de gjør." Lukas 23:34. 

I tillegg til dette er korset også et kraftig stoppskilt mot 

Satan og alle demonmakter som vil prøve å ødelegge oss og 

dra oss ned til helvete. For korset vitner om vår 

utfrielse. Det befaler også anklageren, djevelen, å slutte 

å anklage oss, for ved Kristi offerdød blir vi frigjort, det 

vil si at våre synder er tilgitt ( Efeserne 1 : 7), og han 

husker ikke de synder vi har bekjent. 

Gå 

Men korset er ikke bare et stoppskilt . Det befaler oss 

å gå . Det gir oss grønt lys inn i Hans nærvær. Gjennom 

Jesus Kristus og Den hellige ånd har vi nå 

fri tilgang til Faderen, vår Fader hvis sønner og døtre vi er 

blitt til ved tro på Jesus Kristus. Gardinet er revet fra topp 

til bunn, og den som vil, kan komme og drikke av livets vann 

fritt. Jesus sa: "Jeg er veien, jeg er døren." Johannes 10: 

9. 
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Gå tilgitt synder, gjennom den smale men åpne hver 

person. Markus 16:15 port til himmelen. 

Gå på trofast inntil du angi himmelen, der Jesus har 

utarbeidet et hjem for deg, og skal tørke bort hver tåre 

fra dine øyne. Åpenbaringen 21: 4 

Gå og fortell dine egne folk om denne fantastiske, 

gratis fulle. Lukas 

14:23. frelse. Fortell dine naboer, dine venner og selv dine 

fiender som Jesus redder . 

Gå inn all den verden og forkynn at evangeliet til hver 

person. Markus 16:15. 

Gå raskt ut i gatene og banene, og hent inn alle mennesker. 

Gå ut på landeveiene og kjørefeltene og få folk til å komme 

inn, slik at Herrens hus blir fullt. Lukas 14:23 

Gå og synd ikke mer . 

  

JR GSCHWEND 

  

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss : 
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Menneskets hjerte 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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